АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 апреля  2013 г № 22

д. Кашара

«Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета Платавского сельсовета Конышевского района

Курской области за 1 квартал 2013 года».

 Согласно Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава МО «Платавский сельсовет»
Конышевского района Курской областиАДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Платавского сельсовета Конышевского района Курской
области за 1 квартал 2013 года по доходам в сумме 711568 руб.10 коп. и расходам в сумме 613745 руб.80
коп.

Наименование налога (сбора) Утвержденные
назначения на 2013
год

Исполнено за 1
квартал 2013 года

Доходы бюджета 3062600,00 711568,10
Налоговые и неналоговые доходы 790000,00 144619,10
Налоги на прибыль, доходы 198000,00 34197,18
Налог на доходы физических лиц 198000,00 34197,18
Налоги на совокупный доход 346000,00 33374,83
Единый сельскохозяйственный налог 346000,00 33374,83
Налоги на имущество 225000,00 72740,54
Налог на имущество физических лиц 26000,00 707,01
Земельный налог 199000,00 72033,53
Доходы от использования имущества, находящегося в
государственной и муниципальной собственности

21000,00 4306,55

Прочие неналоговые доходы
Безвозмездные поступления 2272600,00 566949,00
Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности

1273000,00 318249,00

Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов

939000,00 234800,00

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований

- -

Иные межбюджетные трансферты - -
Субвенции бюджетам Российской Федерации и
муниципальных образований

61600,00 14900,00

Расходы бюджета 3183700,32 616745,80
Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования

354000,00 67434,00

Функционирование Правительства Российской Федерации,
высших исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных администраций

985100,32 216042,94

Другие общегосударственные вопросы 23000,00 21579,80
Национальная оборона 59700,00 -
Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность

18000,00 -

Национальная экономика 5000,00 5000,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 233900,00 12997,63
Культура 1464000,00 1284600,76
Социальная политика 41000,00 6090,67

Всего расходов 3183700,32 616745,80
Глава Платавского сельсовета : И.В.Сорокин